ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2021 №454
г. Вытегра

О внесении изменения в решение
Представительного Собрания
от 23.03.2016 №292

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской
Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, части 3 статья 47 Устава Вытегорского
муниципального района Вологодской области Представительное Собрание
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального
казённого учреждения «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг в Вытегорском районе»,
утвержденное решением Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 23 марта 2016 года № 292 (с последующими
изменениями) изменение, изложив приложение 1 в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 сентября 2021 года.

Глава района А.В. Зимин

Приложение
к решению Представительного Собрания

от 08.09.2021 №454

«Приложение 1
к Положению об оплате труда работников

Муниципального казённого учреждения
«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг
в Вытегорском районе»

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЯ

№ Наименование должности Размеры
должностных

окладов в
рублях

1 Руководитель 14520,00
2 Заместитель руководителя, начальник центра

государственных и муниципальных услуг; главный
бухгалтер

10692,00

3 Начальник отдела, начальник службы 10296,00
4 Заместитель главного бухгалтера 9504,00
5 Юрисконсульт, ведущий документовед, инженер-

программист, бухгалтер 1 категории, экономист 1
категории, консультант

8316,00

6 Документовед 5940,00
7 Специалист по кадровой работе 5280,00
8 Водитель 7656,00
9 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования 6864,00
10 Слесарь-сантехник 6864,00
11 Старший оперативный дежурный, помощник

старшего оперативного дежурного, администратор
операционного зала, администратор зала, кассир

4224,00

12 Вахтер 3300,00
13 Уборщик служебных помещений административного

здания, уборщик служебных помещений учреждений,
дворник

2376,00

».